АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ю м и т Е т  по м о л о д е ж н о й  поли
№ Р-256Л 6-0-0
от 19,12,2016

« / / »  2016 г.
 ---------7^ ---------------- ■11

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок для
обеспечения государственных нунед Ленинградской области

на 2017 год

В соответствии с пунктом 8 Порядка осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 09.12.2014г. № 574

1. Утвердить План проведения ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения государственных нужд Ленинградской области комитета по
молодежной политике Ленинградской области на 2017 год в редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета О. А. Иванов

Согласовано:

Рвачева В. М. -

Приложение
к распоряжению от /о /./^ ' №

ПЛАН
проведения ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения государственных нужд Ленинградской области
комитета по молодежной политике Ленинградской области

на 2017 год

№
п/п

Предмет плановой проверки Наименование заказчика Проверяемый
период

Срок
проведения

проверки
1 Проверка соответствия информации о закупках и

объеме финансового обеспечения для
осуществления данных закупок, содержащейся в
плане-графике и документации о закупках.

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр досуговых,
оздоровительных и учебных программ
«Молодежный»

1 полугодие
2017 года

3 квартал
2017 года

2 Проверка соответствия информации о закупках и
объеме финансового обеспечения для
осуществления данных закупок, содержащейся в
плане-графике и документации о закупках.

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр военно-
патриотического воспитания и подготовки граждан
(молодежи) к военной службе «Патриот»

1 полугодие
2017 года

3 квартал
2017 года

3 Проверка соблюдения требований по
определению поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр досуговых,
оздоровительных и учебных программ
«Молодежный»

9 месяцев
2017 года

4 квартал
2017

4 Проверка соблюдения требований по
определению поставщика (подрядчика,
исполнителя)

Государственное бюджетное учреждение
Ленинградской области «Центр военно-
патриотического воспитания и подготовки граждан
(Молодежи) к военной службе «Патриот»

9 месяцев
2017 года

4 квартал
2017